様式第８号

堺市子育て短期支援事業委託費請求書

年  月  日

  堺 市 長  殿

所 在 地

名 称

                  代表者職氏名                 ㊞

次のとおり請求します。

金 額
百 十 万 千 百 十 円

ただし、 平成  年  月  日付け委託契約に基づく堺市子育て短期支援事業委託費

（   年   月分）

１ 短期入所生活援助事業

生活保護等世帯         ＠１０，７００円×延  日＝      円

２歳未満児   市民税非課税世帯（母子世帯等） ＠１０，７００円×延  日＝      円

市民税非課税世帯（一般世帯）  ＠ ９，６００円×延  日＝      円

その他世帯           ＠ ５，３５０円×延  日＝      円

生活保護等世帯         ＠ ５，５００円×延  日＝      円

２歳以上児   市民税非課税世帯（母子世帯等） ＠ ５，５００円×延  日＝      円

市民税非課税世帯（一般世帯）  ＠ ４，５００円×延  日＝      円

その他世帯           ＠ ２，７５０円×延  日＝      円

生活保護等世帯         ＠ １，５００円×延  日＝      円

母   親   市民税非課税世帯（母子世帯等） ＠ １，５００円×延  日＝      円

市民税非課税世帯（一般世帯）  ＠ １，２００円×延  日＝      円

その他世帯           ＠   ７５０円×延  日＝      円

２ 夜間養護等事業

生活保護等世帯         ＠ １，５００円×延  日＝      円

夜間養護    市民税非課税世帯（母子世帯等） ＠ １，５００円×延  日＝      円

市民税非課税世帯（一般世帯）  ＠ １，２００円×延  日＝      円

その他世帯           ＠   ７５０円×延  日＝      円

生活保護等世帯         ＠ １，５００円×延  日＝      円

夜間養護（宿泊）市民税非課税世帯（母子世帯等） ＠ １，５００円×延  日＝      円

市民税非課税世帯（一般世帯）  ＠ １，２００円×延  日＝      円

その他世帯           ＠   ７５０円×延  日＝      円

生活保護等世帯         ＠ ２，７００円×延  日＝      円

休日預かり   市民税非課税世帯（母子世帯等 ）＠ ２，７００円×延  日＝      円

市民税非課税世帯（一般世帯）  ＠ ２，３５０円×延  日＝      円

その他世帯           ＠ １，３５０円×延  日＝      円

                               計              円

（添付書類）    委託費請求内訳書